определенного выпуска (серии), и размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по 

одной облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный 

(купонный) период: 

Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по облигациям эмитента: 

за 4 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят пять 

тысяч рублей ноль копеек) 

за 5 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят пять 

тысяч рублей ноль копеек) 

за 6 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят пять 

тысяч рублей ноль копеек) 

за 7 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят пять 

тысяч рублей ноль копеек) 

за 8 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят пять 

тысяч рублей ноль копеек) 

за 9 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят пять 

тысяч рублей ноль копеек) 

за 10 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

за 11 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

за 12 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

за 13 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

за 14 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

за 15 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

за 16 купонный период: 110 565 000,00 рублей (Сто десять миллионов пятьсот шестьдесят 

пять тысяч рублей ноль копеек) 

Размер дохода, подлежащего выплате по одной Биржевой облигации за 4 купонный период 17,01 

руб. (Семнадцать рублей 01 копейка). 

Размер дохода, подлежащего выплате по одной Биржевой облигации за 5 купонный период 17,01 

руб.